
Urząd Miasta Rzeszowa Data wydruku: 08-12-2025 11:10

Rynek 1, Rzeszów 1

Zarządzenie Nr 0050/670/2024 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 17 grudnia 2024 r.

Zarządzenie Nr 0050/670/2024 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 17 grudnia 2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert realizacji zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej w 2025 roku,
w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, wspierania rodziny i
systemu pieczy zastępczej, działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem
społecznym, działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym oraz określenia
regulaminu prac tej komisji.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z
art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 t.j.) oraz art. 15, ust.
2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r., poz. 1491 t.j.) zarządza się, co
następuje:

§1
W celu dokonania wyboru ofert realizacji zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej w 2025 roku, powołuje się komisję
konkursową w składzie:
1.    Przewodniczący Komisji – Agnieszka Furtek – Starszy Specjalista Pracy Socjalnej w Zespole do Spraw Współpracy z Organizacjami
Pozarządowymi i Wolontariatu w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Rzeszowie.
2.    Zastępca Przewodniczącego – Izabela Stąpor – Starszy Referent w Zespole do Spraw Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i
Wolontariatu w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Rzeszowie.

3.    Członkowie Komisji:
1)    Monika Moskwa –  Podinspektor ds. Kontroli Wewnętrznej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Rzeszowie,
2)    Ewa Kłusek – Starszy Inspektor w Wydziale Polityki Społecznej Urzędu Miasta Rzeszowa.
§2
Osoby, o których mowa w §1 upoważnia się do przetwarzania danych osobowych w zakresie niezbędnym do realizacji zadań
wynikających z Zarządzenia oraz przez okres niezbędny do ich realizacji, co jest jednoznaczne z poleceniem przetwarzania tych danych.
Upoważnienie może zostać cofnięte w każdym czasie.

§3
Regulamin prac komisji konkursowej do opiniowania ofert realizacji zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej w 2025 roku,
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzeszowie.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Rzeszowa
Konrad Fijołek


	Start of the document

